
UCHWAŁA NR XV/13/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2015 r., poz. 1515)Rada Miasta Żary uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 17,11 m2 

znajdującego się w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach przy ulicy Szymanowskiego 8, działka numer 
606/17 o powierzchni 1.8505  KW nr ZG1R/00033605/9 z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu medycyny 
szkolnej celem profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla uczniów i pracowników szkoły
z dotychczasowym użytkownikiem: Panią Lucyną Głowacką pielegniarką dyplomowaną w środowisku nauczania
i wychowania do dnia 31.12.2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 30818931-A388-438C-9A37-34C0CD549AC8. Uchwalony Strona 1




